[image: image1.png]| f ; i f i i
‘ I
m I ‘ ‘ ‘
\ 2 Y \

g | L 4 | X i 2 [

' il 2 !

o y
) It B ol :
o 2 7 | 4

\

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕКУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от 21.03.2019 года
	                                                        №13

 х. Кирова

О проведении публичных слушаний по теме: «Рассмотрение  проекта об утверждении отчета о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Верхнекубанского сельского  поселения  Новокубанского  района  за 2018 год»

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Устава Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района и в целях реализации прав населения Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района на участие в процессе принятия решений органами местного самоуправления  Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района,                         п о с т а н о в л я ю:
   1. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта об утверждении отчета о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Верхнекубанского сельского поселения за 2018 год» на 08 апреля 2019 года.

          2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных  слушаний по теме: «Рассмотрение проекта об утверждении отчета о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Верхнекубанского сельского поселения за 2018 год» согласно приложению.

          3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Верхнекубанского сельского
поселения Новокубанского района                                                       А.В. Брежнев
 Приложение

к постановлению администрации
                                                                     Верхнекубанского сельского поселения

Новокубанского района

                                                                                                от 21.03.2019 года  №13
Состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение  проекта об утверждении отчета о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Верхнекубанского сельского  поселения  Новокубанского  района  за 2018 год»
 1. Л.Н. Перебейнос         -
Начальник финансово-экономического отдела
                                                администрации Верхнекубанского
сельского поселения Новокубанского района
2. А.О. Алимова         -
           Начальник отдела организационно

                                                   –правовой  работы

          администрации Верхнекубанского
сельского поселения Новокубанского района
3.М.Э. Оганова                     - Ведущий специалист
администрации Верхнекубанского
сельского поселения Новокубанского района
4. О.В. Мамысева     -
Ведущий специалист

администрации  Верхнекубанского

сельского поселения Новокубанского района
 5.  С.В. Нестерова      -
Ведущий специалист

администрации Верхнекубанского

сельского поселения Новокубанского района
Глава Верхнекубанского сельского

поселения Новокубанского района                                                       А.В. Брежнев

ОПОВЕЩЕНИЕ

08 апреля  2019 года в 10-00 часов по адресу: х. Кирова, ул. Заводская, 21 (Здание администрации) состоятся публичные слушания по «Проекту об утверждении отчета о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Верхнекубанского сельского поселения за 2018 год».

        Инициатором публичных слушаний является глава Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района.

        Желающим выступить на публичных слушаниях необходимо до 16-00 часов 01 апреля 2019 года внести в оргкомитет, находящийся по адресу:              х. Кирова, ул. Заводская, 21, администрация Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района, контактный телефон: (86195)2-03-74, свою заявку на выступление в публичных слушаниях.

        Полную информацию о проведении публичных слушаний можно получить в оргкомитете.

Секретарь оргкомитета

публичных слушаний С.В. Нестерова
контактный телефон:(86195) 2-03-74

жение

к Порядку учет
PAGE